様式第１号(第５条関係)
　令和３年○月○日
　鳥取県知事　平井　伸治　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒６８０－８５７０
　　　　　　　　　　住所　鳥取市東町一丁目２２０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　企業名　○○産業株式会社　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　代表取締役　鳥取太郎
令和３年度鳥取県革新的事業創出支援補助金交付申請書
　鳥取県革新的事業創出支援補助金の交付を受けたいので、鳥取県補助金等交付規則第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助事業等の名称
	令和３年度鳥取県革新的事業創出支援補助金

	算定基準額(見込み)

	交付申請額

	添付書類
	　１　事業計画書
　２　収支予算書

(注)　算定基準額が確定している場合は「算定基準額」欄の「(見込み)」を削除すること。
記入例（交付申請書）

この書類を提出する日の年月日

◆調査支援型の場合の宛名

（東部地区）鳥取県知事　平井　伸治

（中部地区）鳥取県中部総合事務所長

（西部地区）鳥取県西部総合事務所長

◆研究開発支援型の場合の宛名

　鳥取県知事　平井　伸治